

# Labbemåla Naturbruk AB

559069-2421

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Daniel Wilhelm Wenhov, Styrelseledamot

2025-04-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kinda registrerades år 2016 och bedriver sedan dess jordbruk samt uppfödning av nötdjur.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Hagaföretagen AB, org nr 556994-8341, med säte i Kinda.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	220 274	2 089 560	410 331	83 710
Resultat efter finansiella poster	49 379	-172 737	-240 199	61 665
Soliditet (%)	99	12	12	4

Omsättningen har minskat från föregående år, detta på grund av att omsättningen under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31 till stor del bestod av försäljning som skett på grund av avyttringar av maskiner.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	212 059	-212 059	50 000
Balanseras i ny räkning		-212 059	212 059	0
Årets resultat			210 326	210 326
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>210 326</b>	<b>260 326</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	210 326
<b>Summa</b>	<b>210 326</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	190 303
Balanseras i ny räkning	20 023
<b>Summa</b>	<b>210 326</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		220 274	2 089 560
Övriga rörelseintäkter		90 676	85 882
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 950</b>	<b>2 175 442</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-97 909	-605 239
Övriga externa kostnader		-51 620	-377 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 654	-128 493
Övriga rörelsekostnader		-96 475	-1 185 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-256 658</b>	<b>-2 297 111</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 292</b>	<b>-121 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 064	-51 205
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 913</b>	<b>-51 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 379</b>	<b>-172 737</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		160 947	0
Lämnade koncernbidrag		0	-39 322
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 947</b>	<b>-39 322</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 326</b>	<b>-212 059</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>210 326</b>	<b>-212 059</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	105 094
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 805	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 805</b>	<b>105 094</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	170 303	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 303</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>217 108</b>	<b>105 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	266 054
Övriga fordringar		24 122	10 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 122</b>	<b>284 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 446	32 754
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 446</b>	<b>32 754</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 568</b>	<b>316 954</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>262 676</b>	<b>422 048</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	212 059
Årets resultat		210 326	-212 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>210 326</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 326</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 017
Skulder till koncernföretag		0	165 322
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>201 339</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	34 673
Leverantörsskulder		2 350	85 465
Skatteskulder		0	354
Övriga skulder		0	50 217
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 350</b>	<b>170 709</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>262 676</b>	<b>422 048</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10

Avskrivningstiden för varje objekt är individuellt beräknad och varierar från 5-15 år. Avskrivningstiden för maskiner och andra tekniska anläggningar har därmed angetts som ett genomsnitt.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	172 390
Försäljningar/utrangeringar	-172 390

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-67 296
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	67 296

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
-------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	48 840
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 840</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-2 035
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 035</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 805</b>

## Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Årets lämnade lån	170 303
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>170 303</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>170 303</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
------------------------------------------------------------	---

## Not 7 - Uppgift om moderbolag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Hagaföretagen AB, 556994-8341, med säte i Kinda.

# Underskrifter

Årsredovisning för Labbemåla Naturbruk AB, 559069-2421  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Daniel Wilhelm Wenhov  
Carl Daniel Wilhelm Wenhov  
Styrelseledamot  
2025-04-04